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Pershkrimi

Kohezgjatja e Punimeve

N.r

Punimet

Java-1

Java-2

Java-3| Java-4| Java-5| Java-é| Java-7| Java-8

Punime pérgatitore

Punime prishje godina é

Punime prishje godina 3

Hidroizolim tarrace godina nr. 6

Hidroizolim tarrace godina nr. 3

Punime rifiniture godina 6

Njov[Oh A WIN|—

Punime rifiniture godina 3

Sistemi i mbrojtjes nga shkarkime atmosferike g. 6

Sistemi i mbrojties nga shkarkime atmosferike g. 3

(00}

Punime bojatisje dhe sistemimi godina 6

Punime bojatisie dhe sistemimi godina 3

Punoi

rgen

DREJTORI

MSc. Ark. Jurgen COLAKU
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